

# Årsredovisning

# ABC Doctor AB

Org.nr 556916-7165

Räkenskapsår 2022-01-01 - 2022-12-31

## **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## **Elektroniskt underskriven av:**

Torbjörn Ferndahl, Styrelseledamot  
2023-06-20

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen och verkställande direktören för ABC Doctor AB avger följande årsredovisning.

<b>Innehåll</b>	<b>Sida</b>
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Styrelsens säte: Uddevalla

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver läkarbemanning, rekrytering och utbildning.

Bolaget har sitt säte i Uddevalla.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

I januari 2022 såldes 80% av bolaget till Vacant Vårdbemanning AB.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	40 872	57 424	55 309	41 179
Resultat efter finansiella poster	283	1 626	1 011	-418
Balansomslutning	8 298	9 824	12 090	6 699
Soliditet (%)	19	14	8	1

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har minskat med mer än 30% vilket beror på ny organisation, även ny ledningsstruktur till följd av frånfalle av central ledningsperson. En annan påverkan är eftersläpning av pandemin, vilket lett till minskad ordertillgång.

### Förändring av eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	49 115	1 285 680	<b>1 384 795</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		1 285 680	-1 285 680	<b>0</b>
Årets resultat			218 489	<b>218 489</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 334 795</b>	<b>218 489</b>	<b>1 603 284</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 334 795
årets vinst	218 489
	<b>1 553 284</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (349,582 kronor per aktie)	174 791
i ny räkning överföres	1 378 493
	<b>1 553 284</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

<b>Resulträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01</b>	<b>2021-01-01</b>
	<b>1</b>	<b>-2022-12-31</b>	<b>-2021-12-31</b>
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		40 872 479	57 423 602
Övriga rörelseintäkter		298 157	279 756
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>41 170 636</b>	<b>57 703 358</b>
<i>Rörelsekostnader</i>			
Övriga externa kostnader		-30 977 646	-46 338 862
Personalkostnader	2	-9 873 959	-9 694 470
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-4 887	0
Övriga rörelsekostnader		-17	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-40 856 509</b>	<b>-56 033 332</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>314 127</b>	<b>1 670 026</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		725	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-32 077	-43 542
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-31 352</b>	<b>-43 542</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>282 775</b>	<b>1 626 484</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>282 775</b>	<b>1 626 484</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-64 286	-340 804
<b>Årets resultat</b>		<b>218 489</b>	<b>1 285 680</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
	1		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	141 727	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>141 727</b>	<b>0</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	0	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>141 727</b>	<b>0</b>
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		5 524 174	6 743 682
Fordringar hos koncernföretag		519 000	0
Övriga fordringar		450 942	140 906
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		778 948	22 647
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>7 273 064</b>	<b>6 907 235</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		883 234	2 917 052
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>883 234</b>	<b>2 917 052</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>8 156 298</b>	<b>9 824 287</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>8 298 025</b>	<b>9 824 287</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
	1		
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 334 795	49 114
Årets resultat		218 489	1 285 680
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 553 284</b>	<b>1 334 794</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 603 284</b>	<b>1 384 794</b>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		4 392 696	6 447 861
Skulder till koncernföretag		412 500	0
Skatteskulder		172 852	281 425
Övriga skulder		474 653	728 839
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 242 040	981 368
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>6 694 741</b>	<b>8 439 493</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>8 298 025</b>	<b>9 824 287</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	11	11

**Not 3 Inventarier, verktyg och installationer**

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	146 614	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>146 614</b>	<b>0</b>
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	-4 887	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-4 887</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>141 727</b>	<b>0</b>

**Not 4 Andelar i koncernföretag**

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	50 000
Försäljningar	0	-50 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Uddevalla

*Jan Olav Brøndbo*  
Jan Olav Brøndbo  
Ordförande  
2023-04-27

*Kent Inge Eldevik Olsen*  
Kent Inge Eldevik Olsen  
2023-05-10

*Torbjörn Ferndahl*  
Torbjörn Ferndahl  
Verkställande direktör  
2023-04-28

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-05-10

*Stefan Carlsson*  
Stefan Carlsson  
Auktoriserad revisor


